Optimálního výkonu lze dosáhnout pouze při dodržování pokynů v návodech,
výrobce si vyhrazuje právo na změny a dodatky v návodu bez předešlé domluvy.
PL40/10
PL102/120NHK
verze 1.0
POLAR
Elektromechanický trubkový pohon

hřídele
(ot/min)
Maximální
počet
otočení
hřídele
Spotřeba
(W)
Hmotnost
(kg)
L1 (mm) L2 (mm)
PL40/06 6 28
36 121
1,67 468 442
PL40/10 10 17 1,66 468 442
PL60/20 20 15
22
145 2,6 470 450
PL60/30 30 15 191 2,94 540 520
PL60/40 40 15 198 3,13 540 520
PL60/50 50 12 205 3,19 540 520
PL60/20NHK 20 15 145 3,38 540 520
PL60/30NHK 30 15 191 3,72 600 580
PL60/40NHK 40 15 198 3,9 600 580
PL60/50NHK 50 12 205 3,91 600 580
PL70/60 60 15 310 5,68 638 618
PL70/80 80 16 330 6 638 618
PL102/100 100 12 345 6,1 638 617
PL102/120 120 9 350 6,35 638 617